2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ
_______2018                                                                                                         №

г. Новосибирск

[bookmark: _GoBack]О плане реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности в Новосибирской области» на очередной 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов

В целях реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности в Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 28.07.2015 № 291-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности в Новосибирской области» на очередной 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 28.02.2018 № 55 «О плане реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности в Новосибирской области на 2015 - 2020 годы» на очередной 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»;
2) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 02.03.2018 № 58 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 28.02.2018 № 55»;
3) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 23.06.2018 № 217 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 28.02.2018 № 55».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о министра				 	                                             Н.Н. Симонов

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра - начальник управления промышленности и предпринимательства министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области

В.В. Васильев
«__»_______2018г.

	Начальник отдела развития
программ управления по
регулированию потребительского
рынка и сферы услуг Минпромторга НСО

В.С. Пахомов
«__»_______2018г.

	Начальник управления экономики и финансов
министерства промышленности, торговли и развития
предпринимательства Новосибирской области

Н.Ф. Зырянова
«__»_______2018г.

	Консультант-юрист отдела организационной и кадровой работы министерства промышленности, торговли и развития  предпринимательства Новосибирской области

А.В. Гагаркина «__»_______2018г.

Пахомов В.С.
238 62 19
Л.Б. Голота
238 61 69
image1.wmf